
 

 

UCHWAŁA NR LXII/449/23 

RADY MIEJSKIEJ W LUTOMIERSKU 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lutomiersk na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z  2023 r. poz. 40); art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) 

oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583, poz. 584, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, 

poz. 1161, poz. 1383, poz. 1733, poz. 1561, poz. 1692), Rada Miejska w Lutomiersku uchwala,  co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach  budżetu gminy Lutomiersk na 2023 z tytułu przeniesień wydatków 

budżetowych, w następujący sposób: 

1) wydatki bieżące: 

a) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 3 500,00 zł, 

b) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 3 500,00 zł; 

2) wydatki majątkowe : 

a) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 600 000,00 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 600 000,00 zł. 

§ 2. W związku z postanowieniami § 1 Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LX/439/22 Rady Miejskiej 

w Lutomiersku z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lutomiersk na rok 

2023 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W Uchwale Nr LX/439/22 Rady Miejskiej w Lutomiersku z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Lutomiersk na rok 2023 w § 11 po pkt 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: „5) 

dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków , w tym dokonywania przeniesień wydatków miedzy 

działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lutomiersk. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 października 2023 r.

Poz. 8712



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Lutomiersk. 

  

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Lutomiersku 

 

 

Tadeusz Rychlik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8712



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/449/23 

Rady Miejskiej w Lutomiersku 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Wydatki budżetowe na 2023 rok - zmiany 
Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 17 441 803,30 1 641 803,30 1 641 803,30 51 902,60 1 589 900,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 800 000,00 15 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 441 803,30 1 641 803,30 1 641 803,30 51 902,60 1 589 900,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 800 000,00 15 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 16 532 405,74 732 405,74 732 405,74 51 902,60 680 503,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 800 000,00 15 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 528 905,74 728 905,74 728 905,74 51 902,60 677 003,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 800 000,00 15 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 221 500,00 221 500,00 221 500,00 0,00 221 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 9 213 789,13 8 875 789,13 8 467 880,78 7 052 955,43 1 414 925,35 0,00 356 774,00 51 134,35 0,00 0,00 338 000,00 338 000,00 188 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 813 789,13 8 875 789,13 8 467 880,78 7 052 955,43 1 414 925,35 0,00 356 774,00 51 134,35 0,00 0,00 938 000,00 938 000,00 188 000,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 635 534,35 297 534,35 172 000,00 24 000,00 148 000,00 0,00 74 400,00 51 134,35 0,00 0,00 338 000,00 338 000,00 188 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 235 534,35 297 534,35 172 000,00 24 000,00 148 000,00 0,00 74 400,00 51 134,35 0,00 0,00 938 000,00 938 000,00 188 000,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 31 283 465,00 15 723 465,00 13 706 986,00 11 601 650,00 2 105 336,00 1 425 000,00 591 479,00 0,00 0,00 0,00 15 560 000,00 15 560 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 983 465,00 15 723 465,00 13 706 986,00 11 601 650,00 2 105 336,00 1 425 000,00 591 479,00 0,00 0,00 0,00 15 260 000,00 15 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 16 870 000,00 1 370 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 1 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500 000,00 15 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 570 000,00 1 370 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 1 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 200 000,00 15 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 6 546 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 546 000,00 6 546 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 246 000,00 6 246 000,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 

komunalna i ochrona 

przed zmianą 5 508 277,15 4 439 277,15 4 439 277,15 82 761,67 4 356 515,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 069 000,00 1 069 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8712



środowiska zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 208 277,15 4 439 277,15 4 439 277,15 82 761,67 4 356 515,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 769 000,00 769 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 74 302 738,35 36 431 408,39 31 601 731,04 19 671 998,70 11 929 732,34 2 771 000,00 1 707 543,00 51 134,35 0,00 300 000,00 37 871 329,96 37 871 329,96 188 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -603 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 603 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 302 738,35 36 431 408,39 31 601 731,04 19 671 998,70 11 929 732,34 2 771 000,00 1 707 543,00 51 134,35 0,00 300 000,00 37 871 329,96 37 871 329,96 188 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 825 409,00 2 825 409,00 449 907,00 411 820,00 38 087,00 0,00 2 375 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 825 409,00 2 825 409,00 449 907,00 411 820,00 38 087,00 0,00 2 375 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8712



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/449/23 

Rady Miejskiej w Lutomiersku 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Wydatki majątkowe 2023 rok - zmiany 
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00 0,00 50 000,00  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 50 000,00 0,00 50 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00  

   
Wykonanie koncepcji oraz programu funkcjonalno-użytkowego 

kanalizacji w Lutomiersku 
50 000,00 0,00 50 000,00 

 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 700 000,00 0,00 3 700 000,00  

 40002  Dostarczanie wody 3 700 000,00 0,00 3 700 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 0,00 700 000,00 
 

   Budowa sieci wodociągowej Jerwonice - Czołczyn 250 000,00 0,00 250 000,00  

   Budowa sieci wodociągowej Wrząca - Kolonia Bechcice 250 000,00 0,00 250 000,00  

   Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody w Lutomiersku  200 000,00 0,00 200 000,00  

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

 

   Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody w Lutomiersku  3 000 000,00 0,00 3 000 000,00  

600   Transport i łączność 15 800 000,00 0,00 15 800 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 15 800 000,00 0,00 15 800 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 716 075,01 0,00 6 716 075,01  

   
Budowa chodnika oraz miejsc postojowych w ciągu ul. Sikorskiego w 

miejscowości Wrząca  
300 000,00 0,00 300 000,00 

 

   
Modernizacja gminnego układu drogowego na terenie Gminy 

Lutomiersk - Etap I 
2 571 075,01 0,00 2 571 075,01 

 

   
Modernizacja gminnego układu drogowego na terenie Gminy 

Lutomiersk - Etap II 
2 895 000,00 0,00 2 895 000,00 

 

   Przebudowa drogi w Zofiówce 600 000,00 0,00 600 000,00  

   
Remont drogi gminnej nr 108209E relacji Jeziorko - gr. gm. Zadzim - 

(Małyń) 
350 000,00 0,00 350 000,00 

 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
9 083 924,99 0,00 9 083 924,99 

 

   
Modernizacja gminnego układu drogowego na terenie Gminy 

Lutomiersk - Etap I 
4 618 924,99 0,00 4 618 924,99 

 

   
Modernizacja gminnego układu drogowego na terenie Gminy 

Lutomiersk - Etap II 
4 465 000,00 0,00 4 465 000,00 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 33 147,11 0,00 33 147,11  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33 147,11 0,00 33 147,11  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 147,11 0,00 33 147,11  

   
FS Babiczki - zakup i montaż kostki brukowej wraz z obrzeżami pod 

wiatą na działce sołeckiej w Babiczkach  
10 000,00 0,00 10 000,00 

 

   FS Dziektarzew - budowa wiaty na działce 279/3 23 147,11 0,00 23 147,11  

750   Administracja publiczna 338 000,00 600 000,00 938 000,00  

 75095  Pozostała działalność 338 000,00 600 000,00 938 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 600 000,00 750 000,00  

   
Utwardzenie i zagospodarowanie placu za Urzędem Miasta i Gminy 

Lutomiersk, Pl. Jana Pawła II nr 11 i 12 (część elektryczna) 
150 000,00 600 000,00 750 000,00 

 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 188 000,00 0,00 188 000,00  

   Cyfrowa Gmina 188 000,00 0,00 188 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 894 000,00 0,00 894 000,00  

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 65 000,00 0,00 65 000,00  

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
65 000,00 0,00 65 000,00 

 

   Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego w wersji oznakowanej 65 000,00 0,00 65 000,00 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 829 000,00 0,00 829 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 000,00 0,00 29 000,00 
 

   
FS Lutomiersk - zakup sprężarki do napełniania butli powietrznych - 

sprzętu służącego do ochrony przeciwpożarowej  
29 000,00 0,00 29 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8712



  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

800 000,00 0,00 800 000,00 

 

   Zakup ciężkiego samochodu bojowego dla OSP Kazimierz 800 000,00 0,00 800 000,00 
 

801   Oświata i wychowanie 15 560 000,00 - 300 000,00 15 260 000,00  

 80101  Szkoły podstawowe 60 000,00 0,00 60 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00  

   
Budowa wiaty przy Szkole Podstawowej im. Orła Białego w 

Lutomiersku 
60 000,00 0,00 60 000,00 

 

 80104  Przedszkola  15 500 000,00 - 300 000,00 15 200 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 546 000,00 - 300 000,00 6 246 000,00  

   
Budowa przedszkola z oddziałem żłobkowym w miejscowości Wrząca, 

Gmina Lutomiersk 
6 046 000,00 0,00 6 046 000,00 

 

   Wyposażenie przedszkola w miejscowości Wrząca  500 000,00 - 300 000,00 200 000,00  

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
8 954 000,00 0,00 8 954 000,00 

 

   
Budowa przedszkola z oddziałem żłobkowym w miejscowości Wrząca, 

Gmina Lutomiersk 
8 954 000,00 0,00 8 954 000,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 069 000,00 - 300 000,00 769 000,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00 0,00 100 000,00  

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

100 000,00 0,00 100 000,00 

 

   
Dotacje celowe na dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków 
100 000,00 0,00 100 000,00 

 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 600 000,00 - 300 000,00 300 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 - 300 000,00 200 000,00  

   
Wymiana opraw oświetlenia ulicznego na energooszczędne w 

miejscowościach Lutomiersk, Kazimierz, Wrząca 
500 000,00 - 300 000,00 200 000,00 

 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

100 000,00 0,00 100 000,00 

 

   
Dotacje celowe na dofinansowanie zmiany systemu ogrzewania 

opartego na paliwie stałym na ogrzewanie proekologiczne 
100 000,00 0,00 100 000,00 

 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 269 000,00 0,00 269 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 269 000,00 0,00 269 000,00 
 

   Budowa oświetlenia ulicznego Jerwonice 85 000,00 0,00 85 000,00  

   Budowa oświetlenia ulicznego w Bechcicach 85 000,00 0,00 85 000,00  

   

FS Babiczki - wykonanie projektu lamp solarno - wiatrowych na ulicy 

Jaworowej do skrzyżowania z Babicami wraz z zakupem jednego słupa 

i jednej lampy solarno - wiatrowej na ul. Jaworowej zaraz za znakiem 

Babiczki 

12 000,00 0,00 12 000,00 

 

   FS Florentynów - zakup i montaż latarni solarnych na terenie sołectwa  24 000,00 0,00 24 000,00 
 

   FS Malanów - zakup i montaż lampy solarnej  13 000,00 0,00 13 000,00  

   
Wykonanie oświetlenia ulicznego ul. Św. Urszuli Ledóchowskiej w 

Kazimierzu 
50 000,00 0,00 50 000,00 

 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
100 000,00 0,00 100 000,00 

 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

100 000,00 0,00 100 000,00 

 

   Dotacje celowe na dofinansowanie budowy instalacji fotowoltaicznych  100 000,00 0,00 100 000,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 170 360,07 0,00 170 360,07  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 120 360,07 0,00 120 360,07 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 360,07 0,00 120 360,07 
 

   FS  Zalew - modernizacja sali spotkań w Wygodzie Mikołajewskiej  22 364,36 0,00 22 364,36 
 

   FS Babice - Budowa łazienki i toalety w miejscu spotkań 25 000,00 0,00 25 000,00 
 

   
FS Kazimierz - zakup i montaż klimatyzacji  w miejscu spotkań 

mieszkańców sołectwa Kazimierz  
50 910,90 0,00 50 910,90 

 

 

   
FS Mikołajewice - modernizacja sali spotkań w Wygodzie 

Mikołajewskiej 
22 084,81 0,00 22 084,81 

 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

50 000,00 0,00 50 000,00 

 

   Dotacja na zabytki 50 000,00 0,00 50 000,00  

926   Kultura fizyczna 256 822,78 0,00 256 822,78  

 92601  Obiekty sportowe 256 822,78 0,00 256 822,78 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8712



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 256 822,78 0,00 256 822,78 
 

   
Budowa piłkochwytów przy boisku piłkarskim oraz utwardzenie 

fragmentu działki 188 w Kazimierzu 
40 000,00 0,00 40 000,00 

 

   Budowa placu zabaw przy przedszkolu w m. Wrząca 150 000,00 0,00 150 000,00  

   Doposażenie placu zabaw przy SP w Kazimierzu 30 000,00 0,00 30 000,00  

   FS Antoniew - ogrodzenie placu zabaw na działce gminnej  15 822,78 0,00 15 822,78  

   
FS Czołczyn - zagospodarowanie terenu przed strażnicą i budowa 

siłowni plenerowej  
21 000,00 0,00 21 000,00 

 

Razem 37 871 329,96 0,00 37 871 329,96  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8712


		2023-10-24T12:43:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




